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Дневен ред 
на четврта седница на  

Секретаријат за јавна администрација 
13.10.2025 година, Министерство за јавна администрација 

 
1. Усвојување на Записникот од третата седница на Секретаријатот за 

реформа на јавната администрација одржана на 10.03.2025 година 
2. Нацрт ажуриран Акциски план 2023 - 2026 година ажуриран за 

периодот 2025 – 2026 година од Стратегија за реформа на јавна 
администрација 2023 – 2030  

3. Разно (прашања/предлози) 
 
  


